
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 631

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 18:07:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 7841

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 27/12/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/12/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2019 09:00:00
Objeto:
TERMO DE COLABORAÇÃO, entre o MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL e a  ASSOCIAÇÃO DE
PROMOÇÃO HUMANA - GRUPO AMA, com o objetivo de acolhimento, tratamento e reinserção de
pessoas, em caráter voluntário, com problemas associados ao uso nocivo ou dependência de
substâncias psicoativa, álcool ou droga, no valor total de R$ 114.000,00, com vigência de 12 meses.
Resumo:
TERMO DE COLABORAÇÃO, entre o MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL e a  ASSOCIAÇÃO DE
PROMOÇÃO HUMANA - GRUPO AMA, com o objetivo de acolhimento, tratamento e reinserção de
pessoas, em caráter voluntário, com problemas associados ao uso nocivo ou dependência de
substâncias psicoativa, álcool ou droga, no valor total de R$ 114.000,00, com vigência de 12 meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2024 00:00:00 4° Aditivo ao Termo de Colaboração n° 01/2020 Baixar

23/02/2023 00:00:00 3º Aditivo ao Termo de Colaboração nº 01/2020 Baixar

07/12/2021 00:00:00 2º Aditivo ao Termo de Colaboração nº 01/2020 Baixar

14/01/2020 00:00:00 Termo de Colaboração nº 01/2020 Baixar

03/01/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c34169a926b01c8d303359ca7dcaad0.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/797b22f251978fd31d885431dcc529d5.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6365bbb3fee65deff3c722b17e4940b4.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3fd776af9713bc93aa462770a0cf836.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad14e14dd5ee31fceff93c25fbb88cd6.pdf

